
  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

TOPNÁ TĚLESA S TERMOSTATEM 

 

Celoponorné topné těleso s termostatem, který 

udržuje teplotu v toleranci ±1°C. Vhodné pro 

sladkou i mořskou vodu, jednoduché a přesné 

nastavení teploty, teplotní rozsah 20-34°C. 

Světelný indikátor provozu, kvalitní, odolné, 

sklopná část s vylepšenou izolací. Zkonstruováno 

pro dlouhodobé použití.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model Výkon Pro akvária Cena 

Atman JKA-H25W 25 W max. 30 l 297,- 

Atman JKA-H50W 50 W 25-50 l 297,- 

Atman JKA-H75W 75 W 50-75 l 297,- 

Atman JKA-H100W 100 W 75-100 l 297,- 

Atman JKA-H150W 150 W 100-150 l 297,- 

Atman JKA-H200W 200 W 150-200 l 323,- 

Atman JKA-H250W 250 W 200-250 l 323,- 

Atman JKA-H300W 300 W 250-300 l 323,- 

Atman JKA-H350W 350 W 300-350 l 350,- 

 

  

 25 - 350 W 

ZÁRUKA 36 měsíců 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

VZDUCHOVACÍ MOTORKY 

 
Vzduchovací motorky jsou nezbytné 

pro obohacení vody v akváriu 

kyslíkem. Slouží jako zdroj vzduchu 

pro molitanové filtry, vzduchovací 

kameny, akvarijní dekorace a jiné 

příslušenství, které potřebují vzduch. 

Bubliny vycházející z dobře 

umístěného vzduchovacího kamene 

doplní i estetický vzhled akvária. 

 

Model Výkon (W) Výkon l/min Cena 

JKA-AP1500 2,0 W 1,5 l/min 129,- 

JKA-AP3500 2,5 W 2,5 l/min 142,- 

JKA-AP7500 3,6 W 6,0 l/min 259,- 

JKA-AP9500 4,8 W 9,0 l/min 350,- 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VZDUCHOVACÍ MOTORKY 
  

Akvarijní hadička       Křížek                         Rozdvojka                     Škrtítko          

   

 

  Škrtítko                         Škrtítko                    Zpětný ventil 

 

  

 Model Cena 

ND14145 JKA-AP1500 27,- 

ND14146 JKA-AP3500 27,- 

ND14148 JKA-AP7500, 9500 27,- 

1 metr 7,- 

Modely AP7500 a 9500 
plynulá regulace 

2 vývody na hadičku 

Náhradní membrána 

5,- 5,- 7,- 

7,- 
7,- 

27,- 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

Vzduchovací kameny            Kamínek do filtrů           Mini bio filtr            Náhradní pěna  
16x28mm         18x52mm                    10x15mm                               30 - 50 l, 12x6x5 cm               12x6x5 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vzduchovací mušle 

 

  

  

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 Model Cena 

18811 8x6x30 cm  

18812 10x8x32 cm 30,- 

18813 12x10x39 cm 30,- 

18814 15x12x41 cm 45,- 

18815 19x16x47 cm  

18816 24x20x55 cm  

18817 28x22x62 cm  

Model Cena 

8 ml  

60 ml   

135 ml  

310 ml  

12,- 8,- 8,- 

90,- 44,- 

40,- 

30,- 

Akvarijní lepidla 

Síťky 
Teploměr 

30,- 

Vzduchovací mušle 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Model Určení Cena 

5x3 cm  4 - 6 mm sklo  

10x3,5 cm 6 - 10 mm sklo  

6x10 cm 8 - 14 mm sklo  

Magnetické stěrky 

 

  velmi silný magnet vhodný pro různé tloušťky     

skla  

  speciální čistící vrstva vysoce účinná v 

odstraňování řasy ze skla 

Odkalovací sada 

 

60,- Škrabka se žiletkou 

 

30,- 

Plastové rostlinky 

 
různé druhy - 18 - 21 cm 

 

30,- 

Krmítko na nitěnky 

 

20,- 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 

  

Model Příkon Max. výkon Pro akvária Rozměry filtru (d x h x v) Cena  

Atman At-F300 2,5 W 100 l/h do 30 l 4 x 3 x 9,5 cm   

Atman At-F301 4,0 W 200 l/h do 30-50 l 4 x 3 x 13 cm   

Atman At-F302 6,0 W 300 l/h do 50-100 l ---   

Atman At-F303 8,0 W 400 l/h do 100-150 l 5 x 4 x 17,5 cm   

 Model Cena 

ND14092 At-F300 64,- 

ND14093 At-F301 64,- 

ND14094 At-F302 64,- 

ND14095 At-F303 77,- 

ND14096 At-F304 90,- 

 Model Cena 

ND14105 At-F300 2ks 38,- 

ND14101 At-F301 25,- 

ND14102 At-F302 29,- 

ND14103 At-F303 31,- 

ND14104 At-F304 36,- 

Správná filtrace je základní 

předpokladem dobře fungujícího 

akvária. Filtry jsou vhodné pro akvária 

od 30 – 200L. 

Vnitřní filtry Atman čistí vodu 

mechanicky i biologicky přes 

polyuretanovou pěnu. Všechny vnitřní 

filtry Atman jsou opatřeny regulaci 

průtoku s možností přídavného 

vzduchování. Zelené provedení filtrů 

nenarušuje vzhled uvnitř akvária. 

Vysoká kvalita použitých materiálů 

zaručuje dlouhou životnost filtrů. 

Náhradní rotor 

Náhradní pěna 

VNITŘNÍ FILTRY 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

  

Model Příkon Max. výkon Pro akvária Cena  

Atman JKA-IP200 6 W 400 l/h 50 - 200l   

Atman JKA-IP201 8 W 500 l/h 200 - 400l    

Atman JKA-IP202 10 W 600 l/h 400 - 600ll   

Atman JKA-IP203 30 W 2000 l/h Nad 600ll 467,-  

 Model Cena 

ND14087 JKA-IP200, 201 90,- 

ND14088 JKA-IP202 116,- 

ND14089 JKA-IP203 168,- 

 Snadná instalace a údržba. 

 S regulací výkonu 

 Tato vnitřní čerpadla mají univerzální využití pro filtraci, pohyb vody a 

půdní filtry. 

 Jsou opatřena plynulou regulací průtoku s možností prostorového 

směrování proudu vody. 

 Jednou z dalších možností správné filtrace akvarijní vody je použití 

vellké aktivní plochy polyuretanové pěny (není součástí čerpadla), která 

zajistí optimální mechanickou a biologickou filtraci akvarijní vody. 

 4 různé výkony 

 

Náhradní rotor 

ČERPACÍ HLAVY 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

  

 Model Cena 

ND14065 JKA-IP200, 1,2,3 17,- 

 Model Cena 

ND14085 JKA-IP200, 1,2,3 38,- 

Přísavky - sada 3 ks 

Regulace průtoku 

Bioakvacit (polyuretanová pěna) 

10x10x16cm 

50 - 100l 

10x10x20cm 

100 - 200l 

10x10x24cm 

200 - 300l 

10x14x24cm 

300 - 400l 

10x14x30cm 

nad 400l 

96,- 
109,- 

129,- 

155,- 
194,- 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 
 

  
 Vnější komínový filtr slouží k filtraci a okysličování vody v akváriu s mnohostrannou 

kombinací mecha- 

nického a biologického čištění. Filtr musí být umístěn vždy pod úrovní hladiny vody v 

akváriu! Podrobnější 

informace o instalaci, údržbě a záruce najdete v záložce "ke stažení". 

 Balení obsahuje polyuretanovou pěnu a keramické kroužky na hrubé nečistoty a 

filtranční vatu na jemné 

nečistoty. 

 Keramické kroužky je vhodné propláchnout vodou před prvním použití aby se smyl 

případný prach. 

 Před prvním použití se voda do filtru musí ručně napumpovat. K tomu slouží velké 

tlačítko nahoře, které se 

mačká směrem dolů. Tímto způsobem napumpujete vodu do filtru. 

VNĚJŠÍ FILTRY 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Model Příkon 
Délka 

přístroje 

UV-C po 5000 

hod. 

Doporuč. 

průtok 
Výkon UV-C Cena 

UV-5W 5 W 210mm 85% 100 l/h 1,0W 1299,- 

UV-9W 9 W 300mm 85% 200 l/h 2,4W 1559,- 

UV-11W 11 W 365mm 85% 400 l/h 3,6W 1689,- 

UV-18W 18 W 365mm 85% 900 l/h 5,5W 2338,- 

UV-36W 36 W 530mm 85% 2000 l/h 12W 2599,- 

 Model Cena 

ND15330 UV-5W 385,- 

ND15331 UV-9W 462,- 

ND15332 UV-11W 527,- 

ND15333 UV-18W 657,- 

ND15334 UV-36W 787,- 

UV LAMPY 5 - 36 W 

Použití: 
UV lampa je vhodná pro čištění vody v akvarijních nádržích i ve venkovních rybníčkách (v zimě chraňte UV 

lampu před mrazem). 

Popis: 

Voda je nasávána sacím filtrem nebo čerpadlem, které musí být umístěno před UV lampou. Voda je čištěna 

pomocí krátkovlnného ultrafialového záření typu C(UV-C). Toto UV-C záření spolehlivě zabraňuje množení pro 

ryby nebezpečných jednobuněčných mikroorganismů (různých druhů bakterií, plísní, virů a řas). UV zářič 

likviduje pouze mikroorganismy, které projdou okolo zářiče, užitečné kolonie nitrifikačních bakterií žijících 

hlavně ve filtrech, na dně nádrží, na rostlinách a kamenech zůstávají nepoškozené. Toto je hlavní výhoda UV 

lampy oproti léčbě léčivy nebo ozónizátory, které je zlikvidují. Neovlivňuje Ph ani chemické složení vody. Platí 

pravidlo: čím vyšší výkon UV zářiče (W) a čím pomalejší průtok vody, tím vyšší stupeň účinnosti. Délka UV 

lampy je 30 cm. Pro vstup/výstup je součástí redukce na hadici 1/2", 3/4", 1" a 1 1/4". 

 

 

Náhradní UV zářiče 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tropica - kompletní vločkové 

krmivo. Složeno ze 7 druhů 

speciálních vloček. Je vhodné 

pro všechny druhy akvarijních 

ryb. Nekalí vodu. 

Dajana Tropica basic 1L 

130,- 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

  
PH test 4,7 - 7,4 110,- 

 Test stanoví pH vody pomocí 

barevné stupnice. 

Jednosložkový test je určen k 

rychlému stanovení reakce pH 

vytíracích a vývojových vod s 

přesností až 0,15 pH. Balení 

vystačí na 80 stanovení pH. 

 20 ml 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 dezinfekční přípravek 

 k ošetření ryb choulostivých na 

chemikálie 

 určen především začátečníkům 

 100 ml 

 

BIOICHT 100 ml 43,- 

ALGICID 100 ml 43,- 

AMAZON 100 ml 43,- 

CLEAR AQUA 100 ml 43,- 

START PLUS 100 ml 43,- 

MOLUCID 100 ml 43,- 

CHLOR STOP 100 ml 43,- 

PROFLOR 100 ml 43,- 

FMC 100 ml 43,- 

ACRIFLAVIN 100 ml 43,- 

AKVARIJNÍ LÉČIVA A PŘIPRAVKY - DAJANA 

 přípravek proti šnekům 

 Přípravek k vyhubení 

nežádoucích šneků v akváriu 

 

 přípravek proti přemnoženým 

řasám 

 redukuje množství řas v akváriu 

 

 prostředek k přípravě vody 

 přípravek k odstranění 

nadměrného množství chlóru z 

běžné vodovodní vody. 

Používá se při zakládání 

nového akvária nebo při úplné 

či částečné výměně akvarijní 

vody 

 

 čistý přírodní výtažek z rašeliny 

s nízkým ph 

 potřebný k přípravě čerstvé 

vody pro akvária amazonského 

typu 

 pomáhá vytvářet přirozené 

prostředí vod deštného pralesa 

ve Vaší nádrži. 

 

 hnojivý roztok pro výživu 

rostlin 

 rostlinám dodává potřebné 

minerální látky a stopové prvky 

 

 prostředek pro čistou vodu 

 prostředek k vytvoření 

průzračně čisté vody 

 

 univerzální dezinfekční 

přípravek 

 je vhodný k odstranění 

počátečních stádií bakteriálních 

infekcí, parazitů a plísní. 

 

 prostředek k přípravě vody 

 používá se nejen při zakládání 

nových nádrží, ale i při 

částečné výměně vody.  

 redukuje chlór, váže na sebe 

kovové prvky, chrání a 

podporuje tvorbu ochranného 

slizu na kůži rybek. 

 

 dezinfekční prostředek 

 působí proti infekcím, plísním a 

parazitům 

 ve slabé koncentraci vhodný k 

ošetření jiker 

 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Láhev Cena 

CO2 set bez láhve s nočním vypínáním EXTRA (G 3/4 není 1699,- 

Kompletní CO2 systém bez nočního vypínání 2 L 2490,- 

Kompletní CO2 systém bez nočního vypínání 4 L 3090,- 

CO2 set s nočním vypínáním EXTRA 2 L 2990,- 

CO2 set s nočním vypínáním EXTRA 4 L 3790,- 

Objem Cena 

2,1 l 1790,- 

4 l  2290,- 

CO2 sety 

 CO2 set obsahuje: 

 Redukční ventil se dvěma manometry 

 Nová 2 nebo 4 litrová láhev - 

naplněná (CO2) podle modelu 

 Jehlový ventil GRUN 

 Elektromagnetický ventil GRUN 

 Spojka 1/8 s těsnění (2x) 

 Kovové napojení na hadičku 1/8 

 Zpětný ventil 

 Tlaková hadička 6/4 mm pro vedení 

CO2 2,5m 

 

Náhradní tlaková láhev - plná 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

  



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 

 

 

Model Délka Výkon Cena 

4AQUA Osvětlení akvária 100 cm 2x39W T5 2059 

4AQUA Osvětlení akvária 100 cm 3x39W T5 2499 

4AQUA Osvětlení akvária 120 cm 2x54W T5 2359 

4AQUA Osvětlení akvária 120 cm 3x54W T5 2899 

4AQUA Osvětlení akvária 30 cm 2x6W T5 749 

4AQUA Osvětlení akvária 36 cm  2x8W T5 759 

4AQUA Osvětlení akvária 42 cm  2x8W T5 779 

4AQUA Osvětlení akvária 60 cm  2x24W T5 1269 

4AQUA Osvětlení akvária 80 cm 2x24W T5 1499 

4AQUA Osvětlení akvária 80 cm  3x24W T5 2299 

 

 Možnost rozsvítit každou trubici zvlášť   

OSVĚTLENÍ T5 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 

 

Model Délka Výkon Cena 

4AQUA Závěsné osvětlení 100cm  4x39W T5 2959 

4AQUA Závěsné osvětlení 120cm  4x54W T5 3499 

4AQUA Závěsné osvětlení 80cm  4x24W T5 2699 

 

 Možnost rozsvítit každou trubici zvlášť 
 

 

 

 

Model Délka Výkon Cena 

AQUA NOVA osvětlení 70 cm T8 2x15W 989 

AQUA NOVA osvětlení 80 cm T8 2x20W 1069 

AQUA NOVA osvětlení 100 cm T8 2x25W 1149 

AQUA NOVA osvětlení 120 cm T8 2x30W 1289 

AQUA NOVA osvětlení 150 cm T8 2x40W  1490 

 

 Možnost rozsvítit každou trubici zvlášť 

 

 

ZÁVĚSNÉ OSVĚTLENÍ  

OSVĚTLENÍ T8 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 

 

 

 

Model 
Rozměr 

dxšxv 
Barva 

Cena 

Rovné/Vypouklé 

Akvárium set 25l 40x25x25 černá 1159 1221 

Akvárium set 25l 40x25x25 buk 1423 1488 

Akvárium set 54l 60x30x30 Černá 1859 1925 

Akvárium set 54l 60x30x30 Buk 2230 2294 

Akvárium set 112l 80x35x40 Černá 2846 3012 

Akvárium set 112l 80x35x40 buk 3332 3483 

 

 moderní plastový kryt s úsporným osvětlením (zářivka je součástí dodávky) 

 topné těleso s automatickým termostatem  

 vnitřní filtr s regulací průtoku a 4 režimy filtrace 

 spodní ochranný rámeček, síťku na rybičky, LED teploměr 

 navíc zdarma: vzorky krmiv a příručka akvaristy 
  

AKVARIJNÍ SETY 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model 
Rozměr 

dxšxv 
Cena 

Akvárium 25l 40x25x25 275 

Akvárium 54l 60x30x30 594 

Akvárium 96l 80x30x30 1056 

Akvárium 128l 80x40x40 1408 

Akvárium 160l 100x40x40 1760 

Akvárium 200l 100x40x50 2199 

Akvárium 250l 100x50x50 2750 

Akvárium 300l 120x50x50 3299 

Akvárium 450l 150x50x60 4729 

Akvárium jiný rozměr Váš rozměr 11 Kč za litr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Model Cena 

1 dm
2 

= 10 x 10 cm 3,2 Kč 

AKVÁRIA 

PODLOŽKA POD AKVÁRIUM 



  AKVARIJNÍ RYBY OSPÁLEK                         www.akvarijniryby.eu 

 

 


